
 

 

UCHWAŁA NR VII/31/2024 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Gizałki na lata 2025 – 2034 

Na podstawie art. 10e ust.1 i art. 10f ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( t.j. Dz. U. z 2024 r. , poz. 1465) , w związku z art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju ( t.j. Dz. U. z 2024 r. , poz. 324 ze zm.) Rada Gminy Gizałki uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Gizałki na lata 2025 – 2034. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Gizałki do: 

1. Powołania Zespołu Koordynacyjnego ds. prac nad opracowaniem Strategii Rozwoju  Gminy na lata 

2025 – 2034 oraz Zespołu Programowego ds.: oświaty i kultury, zdrowia, pomocy społecznej, sportu, rekreacji 

i turystyki, rolnictwa, ekologii, infrastruktury i przedsiębiorczości. 

2. Przygotowania diagnozy o stanie Gminy Gizałki. 

3. Przygotowania procedury prac nad opracowaniem Strategii Rozwoju Gminy Gizałki zapewniającej 

określenie strategicznych obszarów interwencji, kluczowych wyzwań, kierunków interwencji, celów, 

programów strategicznych, operacyjnych oraz działań, 

4. Przygotowania procedury formułowania Strategii Rozwoju Gminy Gizałki. 

§ 3. Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Gizałki na lata 2025 – 2034, będzie realizowane zgodnie 

z procesem opracowania Strategii Rozwoju Gminy Gizałki na lata 2025 – 2034 stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Etapy opracowania Strategii Rozwoju Gminy Gizałki na lata 2025 – 2034, będą realizowane zgodnie 

z harmonogramem opracowania Strategii Rozwoju Gminy Gizałki na lata 2025 – 2034 stanowiącym załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Jacek Dąbrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 listopada 2024 r.

Poz. 9641



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9641



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9641



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9641


		2024-11-26T12:18:34+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




